
Zarządzenie nr 120...2024 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/40/2009 Wójta Gminy Załuski z dnia 27 lipca 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy dla Urzędu Gminy w Załuskach. 

Na podstawie  art.  42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się  zmiany do Regulaminu Pracy dla Urzędu Gminy Załuski w następującym 

brzmieniu: 

I. Dokonuje się  zmiany § 21 ust. 5 poprzez zmianę  o treści: 

„5. Pracownik samorządowy otrzymuje wodę  mineralną  całym rokiem oraz dodatkowo 

herbatę  w okresie zimowym, o ile pracodawca nie zapewni innej formy." 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają  bez zmian. 

§3  

Zmiana Zarządzenia wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób przyjęty u pracodawcy. Podanie do wiadomości pracowników nastąpi 

w dniu podpisania Zarządzenia. 


	Page 1

